
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 11/2016 36,117,732

06-11-16 DT Ha CMTX 500,000 36,617,732

06-11-16 Mua thịt 200,000 36,417,732

06-11-16 Mua rau củ 125,000 36,292,732

06-11-16 Xích lô chở cháo 40,000 36,252,732

06-11-16 Mua 2 dao 2 lưỡi 30,000 36,222,732

13-11-16 Mua thịt 135,000 36,087,732

13-11-16 Mua rau củ 106,000 35,981,732

13-11-16 Xích lô chở cháo 40,000 35,941,732

20-11-16 Mua thịt 180,000 35,761,732

20-11-16 Mua rau củ 120,000 35,641,732

20-11-16 Xích lô chở cháo 40,000 35,601,732

27-11-16 Mua thịt 180,000 35,421,732

27-11-16 Mua rau củ 130,000 35,291,732

27-11-16 Xích lô chở cháo 40,000 35,251,732

27-11-16 Đổi ga 290,000 34,961,732

30-11-16 Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX 500,000 35,461,732

1,000,000 0 1,656,000 35,461,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 11/2016 35,461,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 11/2016

NGÀY DIỄN GIẢI
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